TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
Il. korcsoport "A" kategoria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév _B [ | Ossz.
1 Veszprém Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testnev. Alt. Isk. 27,000 26,900 27,500 81,400
2  Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk. 27,000 26,600 27,100 80,700
3 Dunaujvaros Vasvari Pal Alt. Isk. 25,700 27,100 26,400 79,200
4 Szeged Arany Janos Alt. Isk. 23,200 20,200 24,100 67,500

Budapest, 2022. aprilis 2.
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Hely.

O O NGO WW=_2 -

Név
Szalai Tiria
Jurec Doéra
Széll Réka
Berki Noémi
Tombor Anna Léna
Vass Rebeka
Zimmer Liana
Volgyi Eliza
Kis Federika Déra
Kalman Olivia
Otvés Lili
Szij Emma Virag
Koti Lotti
Fegyver Anna Laura
Torok Emese

Marton Manga Borbala

Papp Anna Liza
Vészi Lara
Demény Adél
Sipos Déra
Farkas Kira Alexa
Gali Noémi

Miré Barka

Fonai Réka

Tajti Gréta
Rozinka Lea

Budapest

Il. korcsoport "A" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Veszprém
Veszprém
Szombathely
Veszprém
Dunaujvaros
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Dunaujvaros
Dunadujvaros
Tatabanya
Dunaujvaros
Tatabanya
Tatabanya
Vértessz6l6s
Pécs
Nyékladhaza
Veszprém
Dunaujvaros
Tatabanya
Tata
Szeged
Hévizgyork
Szederkény
Szeged
Szeged

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testne
Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testne
Zrinyi llona Alt. Isk.
Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testne
Vasvari Pal Alt. Isk.
Zrinyi llona Alt. Isk.
Zrinyi llona Alt. Isk.
Zrinyi llona Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

Jokai Mor Alt. Isk.

Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testne
Vasvari Pal Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Szerderkényi Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.

|
9,000 9,000 9,200
8,800 9,100 9,300
8,700 9,000 9,300
9,200 8,800 9,000
8,600 9,200 9,100
9,100 8,800 9,000
8,900 8,800 8,800
9,000 8,500 8,800
8,600 8,900 8,700
8,500 9,000 8,600
8,700 8,200 9,000
8,500 8,500 8,600
8,600 8,000 8,800
8,600 8,000 8,700
8,100 8,100 8,900
8,300 7,800 9,000
8,400 7,700 8,900
8,700 7,300 8,900
8,500 7,800 8,400
8,300 7,400 8,500
8,300 7,000 8,700
8,200 7,200 8,100
8,500 6,000 9,000
8,100 6,600 8,700
8,000 6,800 8,300
7,000 6,200 7,700

Ossz.

27,200
27,200
27,000
27,000
26,900
26,900
26,500
26,300
26,200
26,100
25,900
25,600
25,400
25,300
25,100
25,100
25,000
24,900
24,700
24,200
24,000
23,500
23,500
23,400
23,100
20,900
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 6 Veszprém Simonyi Zsigmond Enek-Zenei és Testnev. Alt. Isk.

Vezetd: Arkovits Krisztina

Név: N . Ossz.
Berki Noémi 9,200 8,800 9,000 27,000
Vészi Lara 8,700 7,300 8,900 24,900
Szalai Tiria 9,000 9,000 9,200 27,200
Jurec Déra 8,800 9,100 9,300 27,200
Ossz: 27,000 26,900 27,500 81,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 3 Szombathely Zrinyi llona Alt. Isk.
Vezet6: Csillag Tunde, HUll Tamas
Név: _B [ | Ossz.
Volgyi Eliza 9,000 8,500 8,800 26,300
Zimmer Liana 8,900 8,800 8,800 26,500
Vass Rebeka 9,100 8,800 9,000 26,900
Széll Réka 8,700 9,000 9,300 27,000
Ossz: 27,000 26,600 27,100 80,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 2 Dunaujvaros Vasvari Pal Alt. Isk.

Vezet6: Sz6ke Noéra, Hunyadi-Turcsik Istvan

Név: _A [ | Ossz.
Kalman Olivia 8,500 9,000 8,600 26,100
Demény Adél 8,500 7,800 8,400 24,700
Szij Emma Virag 8,500 8,500 8,600 25,600
Kis Federika Déra 8,600 8,900 8,700 26,200
Tombor Anna Léna 8,600 9,200 9,100 26,900

Ossz: 25,700 27,100 26,400 79,200

Budapest, 2022. aprilis 2.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 1 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Béletekiné Kantor Tunde, Bélteki Péter, Czégé Klaudia

Név: B . Ossz.
Rozinka Lea 7,000 6,200 7,700 20,900
Tajti Gréta 8,000 6,800 8,300 23,100
Gali Noémi 8,200 7,200 8,100 23,500

Ossz: 23,200 20,200 24,100 67,500

Budapest, 2022. aprilis 2.



